
 

 

Стављено на огласну таблу МЗ: дана: 20.10.2021.г 

 

 

На основу члана 24. став 1. тачка 14. Статута Месне заједнице "Кертварош" број: 

48/2-2019 од 08.05.2019. године и Одлуке о измени Статута Месне заједнице 

„Кертварош“ број: 65/2-2021 од 20.09.2021. године, Савет Месне заједнице „Кертварош“,  

на 22. седници, одржаној  дана  20.10.2021. године, донео је 

 

 

ПРАВИЛНИК 

о  изменама Правилника о ближем уређивању поступка Јавне Набавке 

  Месне заједнице „Кертварош“  

 

Члан 1. 

 

   У Правилнику о ближем уређивању поступка Јавне Набавке Месне заједнице 

„Кертварош“ број 4/2-2016 од 25.01.2016.године и Правилник о изменама правилника о 

ближем уређивању поступка јавне набавке Месне заједнице „Кертварош“ број: 116/2-

2019 од 09.10.2019. године, у члану 50. став 6. износ: 50.000,00" замењује се износом: 

"100.000,00".  

 

У ставу 7. износ: "50.000,00" замењује се износом: "100.000,00". 

  

У ставу 8. износ: "50.000,00" замењује се износом: "100.000,00". 

 

Члан 2. 

 

У члану 51. став 1. износ: "50.000,00" замењује се износом: "100.000,00". 

 

 

Члан 3. 

  

Овај  правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања на огласној табли 

Месне заједнице. 

         Овај правилник ће се објавити на интернет страници месне заједнице. 

 

   

 

Град Суботица 

Месна заједница’’Кертварош’’ 

Савет Месне заједнице 

Број: 79/1-2021 

Дана: 20.10.2021.године   

Суботица                                                                                               Председник Савета МЗ 

                                                                                                              ____________________ 

             Радивој Гвозденовић 


